АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _______

Об утверждении нового состава комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам малого предпринимательства

В связи с кадровыми изменениями, в целях исполнения муниципальной программы «Создание условий для благоприятного предпринимательского климата субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025-2030 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 09.01.2025 № 18, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам малого предпринимательства, изложив Приложение № 7 к Порядку предоставления грантов субъектам малого предпринимательства, утвержденному постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                          от 19.06.2024 № 973, в новой редакции (прилагается).
2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.06.2024 № 973.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования « Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                          А.А. Царев

«Приложение № 7
к Порядку предоставления
грантов субъектам малого и
среднего предпринимательства

Состав комиссии
по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам  малогопредпринимательства

	Царев
Александр Анатольевич
	-
	Глава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии

	Азаренкова
Юлия Александровна

	-
	начальник Управления экономики Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Галай
Светлана Викторовна
	-
	начальник отдела цен Управления экономики Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буянов
Дмитрий Викторович
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Гузенко
Наталья Ивановна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Жбанов
Александр Иванович
	-
	первый заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Майорова
Ольга Анатольевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Снытин
Андрей Александрович
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Федькина
Наталья Владимировна

	-
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Федорова
Лариса Юрьевна

	-
	начальник Управления имущества и землепользования Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области»

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

oleObject1.bin